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Til: Erobra Eiendom AS v/Rune Oterholm
Fra: Jon Eric Westerlund
Dato 2020-04-21

Trafikkanalyse - Rønningstrøa

1. Innledning

Denne trafikkanalysen er utarbeidet i forbindelse med arbeidet med detaljreguleringsplan for Rønningstrøa,
del av gnr/bnr 112/3 med planlagt atkomstøst for Hesttrøa 33. Planområdet ligger øst for Melhus sentrum
langs fv. 6616.

Hovedformålet med planen er å legge til rette for utbygging av nye boliger i tilknytning til Hesttrøa
boligområde. I tillegg vil planen omfatte lekeplass og grønnstruktur.

Figur 1 Planområdets beliggenhet og utstrekning (rød stiplet linje)

2. Dagens situasjon

Planområdet ligger under detaljreguleringsplan for Rønningstrøa, men vil i fremtiden være tilknyttet Hesttrøa
boligområde. Innkjøring til planområdet vil foregå i nord via Hesttrøa, en privat veg som fungerer som
boliggate for ca. 80 boliger. Boliggaten har utkjørsel mot Løvsetvegen, fv. 6616, med direkte forbindelse til
Melhus sentrum i sørvest.

Hesttrøa har fartsgrense 30 km/t med vikeplikt ut mot kryss til Løvsetvegen. Løvsetvegen har en fartsgrense
på 50 km/t med gjennomsnittlig årsdøgntrafikk (2019 ÅDT) på 300 kjøretøy og tungbilandel på 5%.

Det er ikke registrert noen trafikkulykker ved planområdet eller langs Løvsetvegen de siste ti årene.

Nærmeste bussholdeplass ligger i Løvsetvegen like ved planområdet. Bussholdeplassen Hesttrøa betjenes
av bussrute 82 med avgang hver time til Melhus sentrum.

Det er en godt tilrettelagt gang- og sykkelveg langs Løvsetvegen ned til Melhus sentrum med rekkverk
mellom bilveg og gang- og sykkelveg. Det er etablert fortau langs Hesttrøa boliggate på motsatt side av
innkjørsel til planområdet.
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3. Forslag til detaljreguleringsplan

Forslag til detaljreguleringsplan er vist i Figur 2. Planen viser felles intern atkomstveg i nord ut mot Hesttrøa
boliggate. Denne atkomsten skal benyttes av både boende, besøkende og for anleggstrafikk/levering under
anleggsperioden.

Hovedatkomst for gående og syklende er via fortau langs Hesttrøa på motsatt side av planområdet.

Figur 2Forslag til detaljreguleringsplan
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4. Fremtidig turproduksjon

4.1. Anleggsperioden

Følgende estimater brukt i beregning av framtidig trafikk til/fra planområdetunder anleggsperioden:

Tabell 1 Type og antall leveranser under anleggsperioden

Type leveranse Antall leveranser pr. enhet
Materiale til grunnarbeid 1
Masseutskifting 2
Betong 1
Levering/henting av stillas 2
Reisverk 1
Vinduer 1
Innvendige materialer 1
Kjøkken 0,5
Diverse 0,5
Totalt 10

Det forutsettes at det bygges maks 6 boligenheter innenfor planområdet. Dette tilsvarer 60 leveranser i løpet
av hele anleggsperioden. I tillegg vil det genereres noe trafikk fra håndverkerne.

Det anbefales at intern atkomstveg bygges i starten av anleggsperioden så anleggstrafikk kan stå inne på
planområdet. Dette forsikrer at det ikke blir stående anleggstrafikk parkert på Hesttrøa boliggate og spesielt i
«hårnålsvingen». Fortau ligger på motsatt side av planområdets innkjørsel og vil ikke bli rammet av
anleggstrafikken.

4.2. Fremtidig turproduksjon fra boliger

Som grunnlag for å vurdere de trafikale konsekvensene av planforslaget er det utført
turproduksjonsberegninger for å estimere nyskapt trafikk som følge av den planlagte utbyggingen. Nøyaktig
omfang avantall boligenheter i skrivende stund ikke fastsatt. I samråd med forslagstiller er det besluttet at en
i denne analysen legger til grunn at planen vil omfatte maks 6 boligenheter.

For å anslå fremtidig turproduksjon fra boliger tas det utgangspunkt i TØIs reisevaneundersøkelse (RVU) fra
2014. Her ble det funnet at befolkningen i gjennomsnitt foretar 3,26 reiser per døgn. Av disse reisene blir
55% gjennomført som bilfører, noe som gir et gjennomsnittlig antall bilreiser lik 1 ,8 bilturer per person per
døgn. Med utgangspunkt i SSBs folke- og boligtelling fra 2011 er det antatt 2,5 bosatte per enebolig, 2,1
bosatte per rekkehusbolig og 1,6 bosatte per leilighet. Dette gir en forventet turproduksjon på 2,88 turer per
bolig for leiligheter, 3,78 turer per bolig for rekkehus og 4,5 turer per bolig for eneboliger.

Det er i skrivende stund ikke lagt føringer for om boligenhetene vil være frittstående eller sambygde. Det
legges til grunn en turproduksjonsfaktor på 4,0 turer per bolig. Dette ligger litt over turproduksjonsfaktor for
rekkehus og virker rimelig med tanke på bestemmelser for parkering og planområdets beliggenhet. Med 6
boliger blir da forventet nyskapt trafikk 24turer per døgn.
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4.3. Oppsummering beregnet turproduksjon

Det er beregnet 60 leveranser til planområdet under anleggsperioden i tillegg til kjøring for håndverkere.
Dette anses ikke å ha trafikale eller sikkerhetsmessige konsekvenser på sideliggende vegnett så lenge
parkering foregår inne på planområdet.

Fremtidig turproduksjon fra boliger er beregnet til 24kjøretøy per døgn, gitt en turproduksjonsfaktor på 4,0.
Dette tilsvarer ca. 5% av eksisterende trafikk på Hesttrøa med 80 boliger. Denne trafikkøkningen vil ikke gi
noen merkbare konsekvenser på trafikken i boligområdet eller mot krysset til Løvsetvegen.
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